Mẫu số 20/motcua/2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP

ĐƯỢC NGHỈ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN LẦN THỨ NHẤT

(Dùng cho học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh)

Kính gửi:

    - Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh;
    - Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng giáo dục;

    - Giảng viên chủ nhiệm lớp/ Cố vấn học tập.
Tên tôi (chữ in hoa):………………………… Sinh ngày..........................................
Mã số học sinh:……………………Lớp……………….Khóa học............................
Ngành học…………………………Khóa:…………Số điện thoại............................
Nay tôi làm đơn này xin được tạm hoãn thi lần thứ nhất, kỳ thi................................
Của (các) học phần sau đây:

	TT
	Tên học phần
	Số ĐVHT

	1

	2

	3

	…

Lý do: ………………………………………………………………………………..
Đối chiếu với Nội quy, Quy định của Nhà trường, tôi thuộc đối tượng:

- Thi lần thứ hai nhưng được tính điểm lần thi thứ nhất và không phải đóng lệ phí thi lại

- Thi lần thứ hai nhưng được tính điểm lần thi thứ nhất và phải đóng lệ phí thi lại

Kèm theo đơn là các chứng từ xác thực lý do nêu trên là đúng sự thật.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hà Tĩnh, ngày….tháng… năm 20…

                                                                                                        NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                                                                                                  …………………………………….
                                                                                                        Hà Tĩnh, ngày….tháng… năm 20…
	Ý KIẾN CỦA GVCN/CVHT
	XÉT DUYỆT CỦA  PHÒNG  KHẢO THÍ – ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

	TRƯỞNG PHÒNG

	……………………………………………………
	…………………………………………………….

	………………………………………………………
	……………………………………………………..